Universidade Federal do Rio Grande – FURG. Instituto de Educação – IE. Grupo de Pesquisa: Redes de cultura,
estética e formação na/da  cidade – RECIDADE

Av. Itália, Km 8. Prédio 5, Instituto de Educação, Sala Recidade – Campus Carreiros – Rio Grande/RS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO – IE

REDES DE CULTURA, ESTÉTICA E FORMAÇÃO NA/DA CIDADE – RECIDADE

EDITAL RECIDADE – 02/2022

O Grupo de Pesquisa Redes de cultura, estética e formação na/da cidade – RECIDADE, IE,

FURG, cadastrado no Diretório de Grupos de Pesquisa CNPq, torna público a lista de

candidatos HOMOLOGADOS no processo seletivo para bolsista remunerado no Projeto de

Extensão: JUVENTUDES RIOGRANDINAS E O DIREITO AO SONHO: “PRECISAMOS

TODOS REJUVENESCER”, conforme descrito no edital 02/2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, DATA E HORA DAS ENTREVISTAS

CANDIDATOS(AS) DATA HORA

Adriele Oliveira 02/08/2022 14h

Gabriel Germano Porto 02/08/2022 14h20

Ingrid Rodrigues de Oliveira 02/08/2022 14h40

Tatiane Carijio Zucchetti 02/08/2022 15h

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO JUSTIFICATIVA

Thaís Duarte Pereira Não atendeu ao critério de cursar licenciatura

Estamos à disposição para eventuais dúvidas e esclarecimentos pelo contato

gruporecidade@gmail.com.

Coletivo RECIDADE

Rio Grande, 1º de agosto de 2022.

A via original encontra-se assinada

mailto:gruporecidade@gmail.com